«Кажым» сикт овмöдчöминса   Совет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Кажым"

КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от
	15 ноября
	2012 г.
	№
	III – 2/13

	     (пст.Кажым, Республика Коми)

 О согласовании перечня имущества,

 находящегося в собственности МО МР «Койгородский»,

 передаваемого в собственность

 МО сельского поселения «Кажым»

В соответствии с законом Республики Коми от 26.06.2008 года № 66-РЗ «О разграничении муниципального имущества между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в границах которых они образованы», решением Совета МР «Койгородский» от 21.02.2007 № 78-РС «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества, находящегося в собственности МО МР «Койгородский» в муниципальную собственность поселений»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЖЫМ» РЕШИЛ:

Статья 1.  Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности муниципального района «Койгородский», передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Кажым», в соответствии с перечнем согласно приложению.

Статья 2.  Главе сельского поселения «Кажым» направить данное решение в администрацию муниципального района «Койгородский».

Статья 3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Кажым» -                                                     И.А.Безносикова

Приложение
к решению Совета сельского поселения «Кажым»

 «Об утверждении перечня имущества,

находящегося в собственности МО МР «Койгородский»,

безвозмездно передаваемого в собственность

МО сельского поселения «Кажым»
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципального образования муниципального района «Койгородский»
безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования

 сельского поселения «Кажым»
	№

п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Стоимость передаваемого имущества (руб.)

	Первоначальная балансовая
	Остаточная

	1
	Нежилое здание – здание конторы, общая полезная площадь 399,5 кв.м.
	168181, Республика Коми, Койгородский район, пст.Кажым, ул.Набережная, д.18
	34 367,64
	34 367,64

	2
	Нежилое здание – здание конторы нижнего склада, общая полезная площадь 79,3 кв.м.
	168181, Республика Коми, Койгородский район, пст.Кажым
	11 255,08
	11 255,08

	3
	Нежилое здание – здание диспетчерской, общая полезная площадь 26,0 кв.м.
	168181, Республика Коми, Койгородский район, пст.Кажым
	22 814,24
	22814,24